Datenblatt
Eintauch-Durchflusssensor für
Druckluft und Gase DN50 - DN700
EE776
Datenblatt EE776
v2.11  Änderungen vorbehalten  |  2
EE776

Datenblatt EE776
v2.11  Änderungen vorbehalten  |  11
Bestellbeispiel
EE776-T3HV31N100DN50MA83GA6MB91GB10
Merkmal Code Beschreibung
Bauform T3 Abgesetzter Fühler
Messbereich HV31 0,2...100 m/s
Max. Rohrdurchmesser / Fühlerlänge N100 DN100 / 215 mm
Display Kein Code Ohne Display
Elektrischer Anschluss Kein Code Kabelverschraubung
Digitale Schnittstelle Kein Code Ohne Digitalausgang
Voreingestellter Rohrdurchmesser DN50 DN50
Ausgang 1 Messgröße MA83 Normvolumenstrom V'n [m3/h]
Ausgangssignal 1 GA6 4 - 20 mA
Ausgang 2 Messgröße MB91 Verbrauch Qn [m3]
Ausgangssignal 2 GB10 Impulsausgang
Medium Kein Code Luft
Position 1 - Durchflusssensor
Position 2 - Fühlerverbindungskabel
Merkmal Code Beschreibung
Verbindungskabel, 5-polig HA010816 2 m
Datenblatt EE776
v2.11  Änderungen vorbehalten  |  12
Zubehör / Ersatzteile
Zubehör Code
Anbohrschelle DN50 HA074050
Anbohrschelle DN65 HA074065
Anbohrschelle DN80 HA074080
Anbohrschelle DN100 HA074100
Anbohrschelle DN125 HA074125
Anbohrschelle DN150 HA074150
Anbohrschelle DN200 HA074200
Anbohrschelle DN250 HA074250
Anbohrschelle DN300 HA074300
Anschweißnippel HA074001
Kugelhahn 1/2" HA074002
Kugelhahn 1/2" für Parallelmessung HA074003
Adapter BSP - NPT HA074004
Taupunktsensor Siehe Datenblatt EE371 (www.epluse.com/ee371)
Messkammer für Taupunktsensor HA050102
Kupplungsdose G1/4" AG HA070203
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Elektronik Korea Ltd.